
                                                                   
            

           «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН           АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

      

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
 

      19 октября 2020 года                                                №   10/1614 
Республика Коми, г. Инта 

 
О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Инта» от 11.02.2019 

№ 2/139 «Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги по предоставлению доступа к справочно-

поисковому аппарату и базам данных библиотек» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 

муниципального образования городского округа «Инта»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Инта» от 11.02.2019 

№ 2/139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных 

библиотек» следующего содержания: 

1.1. Пункт 3.3.1. раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«3.3.1. Критерием принятия решения о приеме документов является наличие запроса 

и прилагаемых к нему документов.»; 

1.2. Пункт 3.6.6. раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«3.6.6. Результатом процедуры является: 

 исправленные документы, являющиеся результатом предоставления 

муниципальной услуги; 

 мотивированный отказ в исправлении опечаток и (или) ошибок, допущенных в 

документах, выданных в результате предоставления муниципальной услуги. 

Выдача заявителю исправленного документа производится в порядке, 

установленном пунктом 3.5 настоящего Регламента.». 

           

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 
Врио Главы городского округа «Инта»- 

руководителя администрации                             В. А. Киселёв 

 


